ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  , л ,
Я .  №

Иркутск

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Ширяева И.И.

Рассмотрев ходатайство Иркутской областной общественной органи
зации ветеранов разведки и подразделений специального назначения, со
гласованное с комитетом по законодательству о государственном строи
тельстве области и местном самоуправлении Законодательного Собрания
Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутат
ской этике, информационной политике и связям с общественными объеди
нениями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь
статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За достижение в сфере охраны общественной безопасности и пра
вопорядка на территории Иркутской области наградить Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Ширяева Ивана Иванови
ча -  старшего оружейного техника технической группы отделения матери
ально-технического обеспечения отряда мобильного особого назначения
(на транспорте) Управления Федеральной службы войск национальной
гвардии Российской Федерации по Иркутской области.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

http://www.ogirk.ru